
    

 

 1 di 2 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione - Procedura di cui al Bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio di cui al D.D.D. n. 152/2025 del 10/4/2025, per l’attribuzione di n. 3 (tre) 
incarichi di lavoro autonomo occasionale per lo svolgimento di attività di studio e ricerca a 
valere sul progetto <INSPIRE: Integrated Terrestrial/Space wireless networks for broadband 
connectivity and IoT services= CUP D53D23001150006 - Cod. Id. PE 2022BEXMXN_01, di 

cui è responsabile scientifico il prof. Giuseppe Piro 

 

POLITECNICO DI BARI 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 

 

VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8;  

  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

 

VISTO il <Regolamento per il conferimento di borse di ricerca post-lauream” emanato con 

il D.R. n. 451 del 10.06.2021; 

 

VISTO       il D.D.D. n.  152/2025 del 10/4/2025, per l’attribuzione di n. 3 (tre) incarichi di 
lavoro autonomo occasionale per lo svolgimento di attività di studio e ricerca a 

valere sul progetto <INSPIRE: Integrated Terrestrial/Space wireless networks for 
broadband connectivity and IoT services= CUP D53D23001150006 - Cod. Id. PE 

2022BEXMXN_01, di cui è responsabile scientifico il prof. Giuseppe Piro; 

                       

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di  

Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 12/4/2025 ed è consultabile 

sul sito anche successivamente al termine di scadenza in data 20/4/2025; 

 

 

         DECRETA  

  

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di n. 3 (tre) incarichi di lavoro autonomo occasionale per lo svolgimento di attività di 

studio e ricerca a valere sul progetto <INSPIRE: Integrated Terrestrial/Space wireless networks for 
broadband connectivity and IoT services= CUP D53D23001150006 - Cod. Id. PE 

2022BEXMXN_01, di cui è responsabile scientifico il prof. Giuseppe Piro, è così composta:  

 

1 Prof. Giuseppe PIRO (Presidente) 

2 Prof. Nicola CORDESCHI (Componente) 

3 Prof. Alessio FASCISTA (Componente) 

4 Prof. Domenico STRICCOLI (membro supplente). 

 

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto 

alcun compenso per l’attività svolta.   
 

Bari, 

 

http://www.poliba.it/


    

 

 2 di 2 

 

 

       

      IL DIRETTORE DEL DEI 

                   (Prof. Francesco PRUDENZANO)  

 

 

 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento                         Il Responsabile dell’Ufficio Il Responsabile di Settore 

(f.to dott.ssa Maria Pia MONNO)               (f.to dott.ssa Luciana CAMPOBASSO)       (Sig. Michele DELL’OLIO) 


